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KONTRAVENTIL | MESSING
Serie 6000

6036 3/8
Kontraventil for vand, Iuft og olie, 3/8"

» Trykomrade op til 12 bar
e Temperaturomrade -0 til +90°C
« Til snaevre applikationer

PRODUKTBESKRIVELSE

Kompakt kontraventil fra Aignep i messingdesign til snaevre applikationer. Vaelg mellem flere forskellige varianter.

SPECIFIKATIONER

Gevind type test
Godkendelser
Materiale fjeder
Materiale hus
Materiale spindel
Materiale teetninger
Pakningsstorrelse
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til
Tilslutning
Trykomrade max

Trykomrade min

(«JAIGNEP

Cylindrisk
PED, REACH, RoHS
Rustfrit stal
Messing
Messing
NBR

10 pc
-20°C

90 °C
G3/8

12 bar

0,5 bar



Connection H (mm) B (mm)
3" 49 34

172" 49 34
3/4" 54 42
1" 58 48
11/4" 67 60
11/2" 72 69

2" I 85
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